
Inger Johanne Lofthaug Fuglevik

MINNEORD

Det var med vemod vi mottok beskjeden om at vår kollega Inger Johanne Lofthaug
Fuglevik var gått bort, 82 år gammel. Inger Johanne la ned nesten tyve yrkesaktive år
ved Barnesenteret på Sykehuset i Tønsberg. Hennes faglige kompetanse og varme
personlighet gjorde henne høyt respektert og verdsatt av kolleger, og ikke minst av
pasienter og pårørende.

Inger Johanne ble uteksaminert som cand.med. fra Universitet i Oslo i 1970. Etter
turnustjeneste og to år i gynekologien, startet hun spesialisering i pediatri ved
Sentralsykehuset i Fredrikstad i 1974. Deretter var hun i over tre år assistentlege ved
Barneavdelingen på Aker sykehus i Oslo. Hun ble godkjent spesialist i 1979, og tok i
1981 med sine kunnskaper og brede erfaring til stillingen som overlege ved
barneavdelingen i Skien. Som Stokke-jente ble hun imidlertid dradd mot hjemfylket, og
i 1987 ble hun overlege ved Barnesenteret på Sykehuset i Tønsberg, hvor hun arbeidet
frem til sin pensjonsalder. I disse årene satte hun dype spor etter seg.
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Inger Johanne var en sjeldent allsidig pediater. Hennes kompetanse strakk seg fra
nyfødtmedisin til ungdomsmedisin. Hun arbeidet aktivt for at avdelingen skulle
oppfylle Norsk barnelegeforenings målsetting om å inkludere barn opp til 18 års alder.
Spesielt var hennes engasjement i de aller vanskeligste sakene innen sosialpediatrien –
omsorgssvikt og seksuelle overgrep – høyt verdsatt. Hun kombinerte innsikt og
besluttsomhet med klokskap, varme og fintfølelse på en måte som var til stor hjelp for
mange av disse mest sårbare av våre pasienter.

Inger Johanne var perfeksjonist. Av og til kunne vi tenke at hun led litt av «flink pike-
syndromet». Men hennes uredde og klare tale i både faglige og administrative saker
gjorde at hun satte seg i respekt, og vi skjønte raskt at dyktighet var et grunnleggende
trekk ved hennes personlighet. Samtidig betød hun mye også for det sosiale miljøet
innad ved Barnesenteret. Hun etablerte den såkalte «kollegaprisen», en liten ugle i
messing, klokskapens fugl, som ved julelunsjen hvert år ble tildelt den av kollegene
som hadde utmerket seg spesielt i året som var gått. Et godt arbeidsmiljø innad i
legegruppen var ikke minst Inger Johannes fortjeneste. Samtidig hadde hun stor evne til
tverrfaglig samarbeid med og støtte til de øvrige yrkesprofesjonene ved Barnesenteret.

Vi vil uttrykke stor takk for alt Inger Johanne betød for oss som venn og kollega, og vi
lyser fred over hennes minne.

For kolleger ved Barnesenteret i Tønsberg.
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